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UŞAKLI ÇİFTÇİLERE BEDAVA 
BUĞDAY TOHUMU DAĞITILDI

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından haya-
ta geçirilen Tarım Arazilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) çerçevesinde 
alınan buğday tohumları çiftçilere dağıtıldı.Uşak 
Valisi Dr. Turan Ergün, Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı tarafından hayata geçirilen Tarım Arazilerinin 
Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) 
çerçevesinde alınan buğday tohumlarının çiftçi-
lere dağıtımı programına katıldı.Vali Dr. Turan 
Ergün, tören sırasında açıklamada, Tarım ve 
Orman Bakanlığımız tarafından uygulanan Tarım 
Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi 
(TAKEP) kapsamında alımı gerçekleştirilen buğday tohumlarını çiftçilerimize dağıttık. Bereketli olsun" 
ifadelerine yer verdi.

UŞAKLI TEKSTİLCİLER 
POLONYA’DAKİ TEKSTİL 

FUARINA KATILDILAR
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası,tarafından düzenlenen ‘’Uşak Tekstil Geri 
Dönüşüm İhracat Odaklı Sürdürülebilir Rekabetin Geliştirilmesi Projesi” 
kapsamında Polonya’ya iş gezisi düzenlendi.Uşak’ın önde gelen tekstil 
firma temsilcilerinin katıldığı Polonya’daki 9. Fast Textile
Fuarı, Tekstil sektörünün en önemli uluslararası platformları arasında 
yer alıyor.45 ülkeden 600 uluslararası firmanın tekstil, kumaş, döşeme-
lik kumaş, tekstil makineleri, konfeksiyon yan sanayi, aksesuarlar, iplik, 
ev tekstili sektörlerini kapsayan fuarın ve ikili iş görüşmelerinde Uşaklı 
sanayiciler, bu fuardan yararlandıklarını belirterek, “ Fast Textile, teks-
til sektörünün tüm dalları arasında ticari ilişkilerin kurulmasına olanak 
sağlayarak, şirketlerinin organizasyonel potansiyelini artırmak ve pazarda 
marka bilinirliği oluşturmak için önemli bir platform.”şeklinde konuştular.

UŞAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
İÇİN İSTİFA ETTİ

AK Parti eski İl Başkanlığı da yapan 
Belediye Meclis Üyesi Mehmet Gün 
bugün Belediye Meclis üyeliğinden istifa 
etti.Uşak Belediye Başkan adaylığı için 
geri sayım sürerken,sürpriz bir gelişme 
yaşandı. AK Parti eski İl Başkanı ve aynı 
zamanda  Belediye Meclis Üyesi olan 
Mehmet Gün  Belediye Meclis üyeliğin-
den istifa dilekçesini Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın' a verdi.

BANAZ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINA

 MEHMET CEVİZCİ
Ak Parti’de 2024 yılının Mart 
ayında yapılacak olan yerel se-
çimler için adaylık başvuruları 
devam ediyor. Uşak’ın Banaz 
ilçesi Belediye Başkan adaylığı için 
Mehmet Cevizci başvuru dosyasını 
Ak Parti Banaz ilçe Başkanı Mu-
rat Erdoğan’a  verdi. Uşak Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
Başkanlığı yapan Mehmet Ceviz-
ci böylece  şimdiki başkan Zafer 
Arpacı’nın karşısına çıkan ilk isim 
oldu. Mehmet Cevizci daha önce 
de 2023 genel seçimlerinde Ak 
Parti’den milletvekili aday adayı olmuştu.

UŞAK MİLLETVEKİLLERİ 
ARASINDA İSMETPAŞA KAVGASI!

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Ak Parti Milletvekili Fahrettin Tuğrul’un İsmetpaşa Caddesi 
isminin İstasyon Caddesi olarak değiştirilmesi önerisine sert tepki gösterdi.TBMM’de gündem dışı söz 
alan Karaoba;  “Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul’un Cumhuriyetin değerleriyle ve gurur duyulası 
geçmişimizle kavga edercesine ‘Şehrimizin ana caddesinin ismi İsmetpaşa Caddesi değil İstasyon Cad-
desidir’ açıklaması talihsiz bir açıklamadır. Mart 2024’de yapılacak yerel seçimlerde değişecek şimdiki 
AKP’li Belediye Başkanı’na sesleniyorum. 60 yıllık ana caddemizin ismini siyasi emellerinize alet etme-
yin. Cumhuriyetle gurur duyduğumuz geçmişimizle kavga etmeyi bırakın.” Dedi.

UŞAK MİLLETVEKİLİ FAHRETTİN TUĞRUL’A 
BİR TEPKİ DE CHP İL BAŞKANINDAN

UŞAK'TA OKULLAR ARASI YÜZME
 YARIŞMASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU
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UŞAKLI ÇİFTÇİLERE BEDAVA 
BUĞDAY TOHUMU DAĞITILDI

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ha-
yata geçirilen Tarım Arazilerinin Kullanı-
mının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKEP) 
çerçevesinde alınan buğday tohumları 
çiftçilere dağıtıldı.

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Tarım ve Or-
man Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkin-
leştirilmesi Projesi (TAKEP) çerçevesinde 
alınan buğday tohumlarının çiftçilere 
dağıtımı programına katıldı.
Vali Dr. Turan Ergün, tören sırasında 
açıklamada, Tarım ve Orman Bakanlığımız 
tarafından uygulanan Tarım Arazilerinin 
Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi 
(TAKEP) kapsamında alımı gerçekleştirilen 
buğday tohumlarını çiftçilerimize dağıttık. 
Bereketli olsun" ifadelerine yer verdi.

Projeye katılan 750 çiftçiye sağlanan tohum 

desteğinin, tarım sektörünün daha etkin 
ve verimli bir şekilde kullanılması amacına 
hizmet ettiğini belirten Vali Ergün, üreti-
cilere yönelik yapılan bu desteklemenin 
tarımsal üretimi artırıcı bir rol oynayaca-
ğını ifade etti.Vali Ergün, açıklamasında 
devlet ve yerel yönetim iş birliğiyle çiftçile-
re desteklerin devam edeceğini ve Uşak'ın 
tarımsal üretimde daha büyük başarılara 
imza atması için birlikte çalışacaklarını 
vurguladı. "Üreten çiftçimizin yanında 
olmaya devam edeceğiz." diyen Ergün, 
çiftçilere bereketli bir sezon temennisinde 
bulundu.

Programın son bölümünde Konuşmanın 
ardından Vali Dr. Turan Ergün ve proto-
kol üyeleri tarafından çiftçilere %75’i hibe 
destekli sertifikalı buğday tohumu teslim 
edildi. / Özel Haber Feyzi Davulcu

UŞAKLI TEKSTİLCİLER POLONYA’DAKİ 
TEKSTİL FUARINA KATILDILAR

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası,-
tarafından düzenlenen ‘’Uşak 
Tekstil Geri Dönüşüm İhracat 
Odaklı Sürdürülebilir Reka-
betin Geliştirilmesi Projesi” 
kapsamında Polonya’ya iş ge-
zisi düzenlendi.Uşak’ın önde 
gelen tekstil firma temsilcile-
rinin katıldığı Polonya’daki 9. 
Fast Textile
Fuarı, Tekstil sektörünün en 
önemli uluslararası platform-
ları arasında yer alıyor.45 
ülkeden 600 uluslararası 
firmanın tekstil, kumaş, döşe-
melik kumaş, tekstil makine-
leri, konfeksiyon yan sanayi, 
aksesuarlar, iplik, ev tekstili 
sektörlerini kapsayan fuarın 
ve ikili iş görüşmelerinde 

Uşaklı sanayiciler, bu fuardan 
yararlandıklarını belirterek, 
“ Fast Textile, tekstil sektö-
rünün tüm dalları arasında 
ticari ilişkilerin kurulmasına 
olanak sağlayarak, şirketle-
rinin organizasyonel potan-
siyelini artırmak ve pazarda 
marka bilinirliği oluşturmak 
için önemli bir platform.”şek-
linde konuştular.Uşak Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı 
Selim Kandemir ise;  ‘’Uşak 
Tekstil Geri Dönüşüm İhracat 
Odaklı Sürdürülebilir Reka-
betin Geliştirilmesi Projesi”  
kapsamında bir dizi etkinlikte 
bulunmak için Polonya’daki 
fuara Uşaklı firmalarımız-
la katıldık. İlk ziyaretimiz 

Varşova Büyükelçisi Rauf Alp 
Denktaş’a gerçekleştirdik. 
Ziyarette Ticaret Müşaviri 
Nevra Genç ve Ticaret Mü-
şavir Yardımcısı Betül Buke 

Karaçin ile de görüşme fırsatı 
bulduk. Nazik misafirperver-
liklerinden dolayı teşekkür 
ederiz.”dedi. / Özel Haber 
Feyzi Davulcu
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UŞAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI İÇİN İSTİFA ETTİ
AK Parti eski İl Başkanlığı da yapan Be-
lediye Meclis Üyesi Mehmet Gün bugün 
Belediye Meclis üyeliğinden istifa etti.

Uşak Belediye Başkan adaylığı için geri sa-
yım sürerken,sürpriz bir gelişme yaşandı. 
AK Parti eski İl Başkanı ve aynı zamanda  
Belediye Meclis Üyesi olan Mehmet Gün  
Belediye Meclis üyeliğinden istifa dilek-
çesini Belediye Başkanı Mehmet Çakın' a 
verdi.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki’nin Uşak’ı ziyareti 
sırasında şimdiki başkan Mehmet Çakın 
hakkında övgü dolu sözler söylemesi ve ' 
Onun belediye başkanı olması için zorla-
yanlardan birisiydim. Gayretli çalışmaları 
var. Haram helal konusunda Allah'ı var 
düzgün insan.Yeniden aday olması için 
dualarım kendisiyle. Ben böyle düşünü-

yorum' şeklindeki sözlerinin ardından 
Başkan Çakın’a ‘2. dönemin  hayırlı olsun’ 
temennisinde bulunduğu iddia edilmişti. 
Bu gelişmeler sonucunda şimdiki Belediye 
Başkanı Mehmet Çakın’ın  karşısına aday 
adaylığı için başvuru yapılmazken, Meh-
met Gün’ün son dakika istifası kafaları 
karıştırdı.Ak Parti eski Milletvekili Meh-
met Altay ile birlikte hareket eden Mehmet 
Gün’ün istifasıyla hesapların alt üst olduğu 
başka bir adayın çıkıp çıkmayacağı merak-
la bekleniyor. Diğer taraftan edinilen bilgi-
ye göre, Mehmet Gün'ün , Uşak AK Parti 
İl Başkanlığı'na  başvuru yapmayacağı 
,Ankara Genel Merkez’den aday gösterilme 
ihtimali ile ilgili beklemede olacağı öğrenil-
di. Hatta beklemede bulunan adaylar  ara-
sında mevcut İl Başkanı Himmet Yaşar’ın 
da adının geçtiği öğrenildi. / Özel Haber 
Feyzi Davulcu

BANAZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA MEHMET CEVİZCİ
Ak Parti’de 2024 yılının Mart ayında 
yapılacak olan yerel seçimler için adaylık 
başvuruları devam ediyor. Uşak’ın Banaz 
ilçesi Belediye Başkan adaylığı için Mehmet 
Cevizci başvuru dosyasını Ak Parti Banaz 
ilçe Başkanı Murat Erdoğan’a  verdi. Uşak 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

Başkanlığı yapan Mehmet Cevizci böylece  
şimdiki başkan Zafer Arpacı’nın karşısına 
çıkan ilk isim oldu. Mehmet Cevizci daha 
önce de 2023 genel seçimlerinde Ak Par-
ti’den milletvekili aday adayı olmuştu.

Ak Parti Banaz İlçe Başkanı Erdoğan da 

Belediye Başkan Adayı 

Diğer taraftan şimdiki Ak Parti Banaz 
ilçe Başkanı Murat Erdoğan’ın da aday-
lar arasında isminin geçtiği konuşuluyor. 
2 dönemdir Banaz Belediye Başkanlığı 
koltuğunda oturan şimdiki Başkan Zafer 

Arpacı’nın 3.dönem için aday olduğu 
bildirilirken, Ak Parti Banaz İlçe Başkanı 
Murat Erdoğan’ın da başkan adayı olacağı 
öğrenildi. Böylece 3  aday adaylığı süreci 
yaşayacak olan Banaz Belediye Başkan 
adayının kim olacağı merakla bekleniyor. / 
Özel Haber Feyzi Davulcu

UŞAK MİLLETVEKİLLERİ ARASINDA 
İSMETPAŞA KAVGASI!

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, Ak 
Parti Milletvekili Fahrettin Tuğrul’un İs-
metpaşa Caddesi isminin İstasyon Caddesi 
olarak değiştirilmesi önerisine sert tepki 
gösterdi.

TBMM’de gündem dışı söz alan Karaoba;  
“Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul’un 
Cumhuriyetin değerleriyle ve gurur 
duyulası geçmişimizle kavga edercesine 
‘Şehrimizin ana caddesinin ismi İsmetpaşa 
Caddesi değil İstasyon Caddesidir’ açıkla-
ması talihsiz bir açıklamadır. Mart 2024’de 
yapılacak yerel seçimlerde değişecek şim-
diki AKP’li Belediye Başkanı’na sesleniyo-
rum. 60 yıllık ana caddemizin ismini siyasi 
emellerinize alet etmeyin. Cumhuriyetle 
gurur duyduğumuz geçmişimizle kavga 
etmeyi bırakın.” Dedi.

Eski Milletvekili de Tartışmaya Dahil Oldu
CHP Uşak eski Milletvekili Özkan Yalım 
da İsmet Paşa Caddesi isminin eskisiyle 
değiştirilerek İstasyon Caddesi olmasını 
isteyen Uşak Milletvekili Av.Fahrettin 
Tuğrul’a sert yanıt vererek şunları söyledi; 
“Milli mücadelenin en önemli kahraman-
larından Mustafa Kemal Atatürk’ün yol 
arkadaşı ve 2.Cumhurbaşkanımız İsmet Pa-
şa’nın adını siyaset malzemesi yapılmasını 
kınıyorum. Baktılar ki Atatürk’ü bu millete 
unutturamıyorlar, sıra yol arkadaşlarına 
geldi” dedi.

Diğer taraftan CHP Uşak İl Başkanlığının 
da konu ile ilgili olarak bugün saat 15.00’de 
parti binasında basın açıklaması yapacağı 
bildirildi. / Özel Haber Feyzi Davulcu
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UŞAK MİLLETVEKİLİ FAHRETTİN TUĞRUL’A 
BİR TEPKİ DE CHP İL BAŞKANINDAN

Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul’un İsmet 
Paşa Caddesi’nin isminin İstasyon Cadde-
si olarak değiştirilmesi önerisine tepkiler 
sürüyor. CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Soyer 
Yazgan parti binasında düzenlenen basın 
toplantısında yaptığı konuşmasında “Dün 
İsmet Paşa caddemiz ile ilgili Akp Mv. Fah-
rettin Tuğrul tarafından Uşak’a yakışmayan 
talihsiz bir açıklama yapılmıştır. İsmet Paşa 
caddemizin isminin İstasyon Caddesi ola-
rak değiştirilmesini yeni seçilecek belediye 
meclisine  tavsiyede bulunmuştur. Bu asla 
kabul edilemez.”dedi.

“Birilerine şirin görünmek için pişkin piş-
kin söylenen bu sözleri kınıyoruz”

CHP İl binasındaki basın toplantısına 
Merkez İlçe Başkanı Uğur Dümen, Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Ayaz ve Leyla Özler 
ile birlikte açıklamasını yapan İl Başkanı 
Sevinç Yazgan şunları söyledi; “Ankara’dan 
İzmir’e doğru yola çıktığınızda yol boyun-

ca sık sık ‘Cumhuriyetin kazanıldığı top-
raklardayız’ yazılı  tabelalarla karşılaşırız. 
Bugün burada Cumhuriyet’i nasıl kazan-
dık, atalarımız neler yaşadı hatırlatmak 
ihtiyacı duyuyoruz. Çünkü bizler vefasız 
değiliz, balık hafızalı değiliz, atalarımızın 
bu vatan için verdiği mücadeleleri unu-
tursak dün cadde açılışında olduğu gibi 
birilerine şirin görünmek için pişkin pişkin 
söylenen bu sözleri de duyarız” dedi.

Yunan Komutanı Trikopis’i Uşak’ta teslim 
alan bir kahramanın ismini silemezsiniz

İsminin silinmesi istenilen İsmet Paşa Yu-
nan General Trikopis’i Uşak’ta esir almış 
ve Gazi Mustafa Kemal Paşaya getirip 
teslim etmiş bir kurtuluş savaşı kahrama-
nıdır. Bu ülkenin 2. kurtarıcısıdır. Eğer bu 
ülkede özgürce yaşayabiliyorsak ona say-
gısızlık yapamazsınız, ona dil uzatamazsı-
nız. Caddeye İsmet Paşa adının verilmesi 
ona olan vefa duygusunun göstergesidir. 

İktidarınızda Tiritoğlu Parkı’ndaki İsmet 
İnönü büstünü kaldırdığınız gibi İsmet 
Paşa Caddesi’nin ismini de değiştirirseniz 
karşınızda bizi bulursunuz. Uşak halkı 
buna izin vermeyecektir. Bunu iyi bilesiniz. 
Uşak ve Uşak halkı daha iyi hizmeti hak 

ediyor. Şunun şurasında 4 ayı kalan beledi-
ye yönetimine de tavsiyemiz cadde sokak 
isimleriyle uğraşacaklarına bugüne kadar 
Uşak’a ne hizmet getirdik onun hesabını 
versinler”dedi. / Özel Haber Feyzi Davulcu

ŞEHİT AYBÜKE YALÇIN'IN HAYATINI ANLATAN FİLM
 “AYBÜKE: ÖĞRETMEN OLDUM BEN” ÖRETMENLER

 GÜNÜ'NDE VİZYONA GİRİYOR
“Aybüke; Öğretmen Oldum Ben!”, Bat-
man’ın Kozluk ilçesinde 2017’de terörist-
lerin saldırısı sonucu 22 yaşında şehit 
olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın 
hayatını ve öğretmenlik azmini beyazper-
deye taşıyor.

Sinema salonlarında bu hafta komediden 
drama, animasyondan aksiyona, ikisi yerli, 
5 yapım vizyona girecek.Ridley Scott'un 
yönetmenliğini yaptığı ve başrolünde 
Joaquin Phoenix'in oynadığı "Napolyon" 
izleyiciyle buluşacak.Scott ile Phoenix'i ye-
niden bir araya getiren film, Fransız İhtilali 
sonrası çalkantılı günler yaşayan Fransa'da 
Napolyon'un imparatorluğa kadar yükseli-
şini odağına alıyor.Bonaparte'ın eşi Josep-
hine ile yaşadığı evliliği de gözler önüne 
seren filmde Phoenix'e Vanessa Kirby, Ben 
Miles, Tahar Rahim ve Ludivine Sagnier eş-
lik ediyor."Aybüke: Öğretmen Oldum Ben"
"Aybüke; Öğretmen Oldum Ben!", Bat-
man'ın Kozluk ilçesinde 2017'de terörist-
lerin saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan 
öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın hayatını 

ve öğretmenlik azmini beyazperdeye 
taşıyor.Nihayet Şahin, Caner Kurtaran ve 
Zeybep Kankonde'nin başrolleri paylaş-
tığı filmin yönetmenliğini Murat Onbul 
üstlendi.
"Kızıl Gökyüzü"
"Barbara", "Transit" ve "Undine"nin yö-
netmeni Christian Petzold imzalı "Kızıl 
Gökyüzü", Baltık Denizi kıyısında tatilde 
olan bir grup arkadaşın, kaldıkları yere ya-
kın ormanda yangın başlamasıyla gelişen 
olayları işliyor.
Christian Petzold'un doğal elementleri 
konu alan üçlemesinin ikinci filmi olan 
Kızıl Gökyüzü, Baltık Denizi kıyısında, bir 
yanı orman, küçük bir tatil evinde geçiyor.

Romantik komedi ve dram unsurlarını 
taşıyan Almanya yapımı filmin başrollerin-
de Thomas Schubert, Paula Beer ve Enno 
Trebs oynuyor.

"Zina"
Anastasiya Budakva'nın yönetmenliğinde-
ki haftanın yerli korku filmi "Zina", genç 

yaşlarda kolay para kazanmanın peşinden 
koşan üç genç kadının başından geçen 
olayları ele alıyor.
Haftanın animasyonu
Vasiko Bedoshvili ve Artem Naumov'un 

yönettiği Rus yapımı "Maşa ile Koca Ayı: 
Sonsuz Eğlence", Maşa ile Koca Ayı'nın bir 
düğünden yılbaşı tatiline uzanan macerala-
rını anlatıyor. / AA
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TİCARET BAKANI BOLAT: TÜRKİYE OLARAK ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 
ÜRÜNLER İHRACATIMIZ BÜYÜK BİR ARTIŞ GÖSTERİYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye’nin 
elektrik ve elektronik ürünler ihracatının 
büyük bir artış gösterdiğini belirterek, 
“Son 5 yıl içinde sektör ihracatımız 8,7 
milyar dolardan 13,7 milyar dolara yük-
seldi.” dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul Fuar 
Merkezi'nde düzenlenen Akıllı Bina Tek-
nolojileri ve Elektrik Aydınlatma Fuarı'nın 
(A-TECH) açılışında yaptığı konuşmada, 
dünyada da önemli bir yere sahip olan 
elektrik ve elektrikli cihazlar sektörünün 
Türkiye'de çok hızlı geliştiğini söyledi.

Dünya sanayi üretiminin yüzde 10'undan 
fazlasını bu sektörün gerçekleştirdiğini 
dile getiren Bolat, "Yakın ve orta geçmişi 
düşündüğümüzde ülkemizin bu alanda ne 
kadar başarıyla ilerlediğini görmekten bü-
yük bir memnuniyet duyuyoruz. Sanayici-
lerimize, üreticilerimize müteşebbislerimi-
ze bu anlamda büyük teşekkür ediyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Geçen yıl sektörde küresel ticaretin 3,7 tril-
yon dolar seviyesinde olduğunu ve bu nok-
tada Çin, Tayvan, Güney Kore ve ABD'nin 
ilk sıralarda yer aldığını aktaran Bolat, 
"Türkiye olarak da elektrik ve elektronik 
ürünler ihracatımız büyük bir artış gösteri-
yor. Son 5 yıl içinde sektör ihracatımız 8,7 
milyar dolardan 13,7 milyar dolara yük-
seldi. Yani dünyanın salgınla, savaşlarla, 
enerji krizleriyle, gıda krizleriyle, kuraklık, 
iklim değişikliği gibi krizlerle boğuştuğu 
bir dönemde sizin, yani bizim sektörümüz 
5 milyar dolar ihracatını artırmış. Hepini-
zi yürekten tebrik ediyorum. Bu noktada 
ihracatta ilk 10 ayda da 2023 yılında 12,5 
milyar dolara ulaştık bu sektörde, yüzde 
15'lik bir artış sağlandı. Dünya ticaretinin 

yüzde 5'e yakın geliştiği bir yılda elektrikli 
cihazlar ve elektronik ürünler sektöründe 
yüzde 15'lik bir ihracat artışı sağlamak 
büyük bir başarı." şeklinde konuştu.

"2028 için 375 milyar dolar mal, 200 milyar 
dolar hizmetler ihracatı hedefimiz var"
Bu anlamda büyük hedeflere sahip olduk-
larına dikkati çeken Bakan Bolat, son 21 yıl-
da 36 milyar dolar ihracattan geçen yıl 254 
milyar dolara çıkıldığını, bu yıl 256 milyar 
dolar mal ihracatına ulaşılacağını ve bunun 
7,5 katlık bir artış olduğunu kaydetti.

"Yine son 21 yılda, 12 milyar dolar olan hiz-

metler ihracatı geçen yıl 89 milyar dolara 
ulaştı." diyen Bolat, şöyle devam etti:

"Bu sene inşallah 100 milyar doları aşaca-
ğız hizmetler ihracatında. Burada da 6,5 
kat bir artış sağlanmıştı. 2028 yılı için 375 
milyar dolar mal ihracatı ve 200 milyar 
dolar hizmetler ihracatı hedeflerimiz var. 
Biz Ticaret Bakanlığı olarak bütçemizin 
yüzde 60'ından fazlasını hem mal ihracatçı-
larımız için hem hizmetler ihracatçılarımız 
için desteklere ayırdık. Bakanlık personeli 
olarak hepimiz sizlerin yanınızdayız, hiz-
metinizdeyiz. Her zaman bizimle irtibata 
geçebilirsiniz. Kapımız 24 saat açık. Bunu 

açıkça söylemek istiyorum."

"2023'te 17 binden fazla ihracatçıya destek 
sağladık"
Bakan Bolat, 80 ülkede, 1500 uluslarara-
sı fuara katılımı desteklediklerini, Akıllı 
Bina Teknolojileri ve Elektrik Aydınlatma 
Fuarı'nın da Bakanlık desteği kapsamında 
olduğunu bildirdi.Bu anlamda ihracatçılar 
için de 60'ın üzerinde ülkeye 200'den fazla 
sektörel ticaret heyeti düzenlediklerini ve 
2023'te 17 binden fazla ihracatçıya destek 
sağladıklarını anlatan Bolat, "Çalışma-
larımıza durmaksızın devam edeceğiz. 
Özel sektör, hükümet, kamu, el ele Türki-
ye'mizi ihracata dayalı büyüme modeliyle 
daha müreffeh, daha başarılı, daha güçlü 
gelişmiş bir ülke konumuna getirmek ve 
halkımızın refahını ve satın alma gücünü, 
alım gücünü artırmak en büyük misyonu-
muzdur, hedefimizdir." diye konuştu.
"Sınırda karbon vergisi düzenlemesi nokta-
sında işbirliği yapmaya hazırız"
Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde yeşil 
ve dijital dönüşüm uyum çalışmaları oldu-
ğunu ve Türkiye olarak bu konuda gerekli 
yasal düzenlemeleri başlattıklarını belirten 
Bolat, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Ticaret Bakanlığı olarak bütün bakan-
lıklar arası koordinasyon çalışmalarında 
biz öncü kuruluşuz. İş dünyamızı 1 Ocak 
2026'da başlayacak sınırda karbon vergisi 
düzenlemesine hazırlamak ve sizlere yeni 
maliyetler getirmemek noktasında işbir-
liği yapmaya hazırız. Biz çalışmalarımızı 
devam ettiriyoruz."

Bakan Bolat, ihracatçılara destek noktasın-
da yeni destek paketleri hazırladıklarını 
sözlerine ekledi. / AA
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TBMM GENEL KURULU, BÜTÇE MARATONUNA 
11 ARALIK'TA BAŞLAYACAK

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda 
yarın tamamlanacak “bütçe maratonu”, 
11-22 Aralık’ta TBMM Genel Kurulunda 
sürecek.

2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi, 11 Aralık Pazartesi Genel Kurulda 
görüşülmeye başlanacak. Bütçe takvimine 
göre, bütçe görüşmeleri kesintisiz 12 gün 
devam edecek.Genel Kurul, bütçe görüş-
meleri için cumartesi ve pazar günleri dahil 
aralıksız toplanacak ve günlük programını 
tamamlayıncaya kadar çalışacak.
Bütçenin tümü üzerindeki görüşmeler, 11 
Aralık Pazartesi yapılacak.Kamu idarele-
rinin bütçe ve kesin hesapları üzerindeki 
müzakereler 8 turda ele alınacak.
2024 yılı bütçesinin Genel Kuruldaki gö-
rüşme takvimi şöyle:12 Aralık Salı: Türkiye 
Büyük Millet Meclisi, Adalet Bakanlığı, 
Dışişleri Bakanlığı, Anayasa Mahkemesi, 
Yargıtay, Danıştay, Sayıştay, Kamu Denet-
çiliği Kurumu, Ceza ve İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İş Yurtları Kurumu, Türkiye 
Adalet Akademisi, Hakimler ve Savcılar 
Kurulu, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu, Kişisel Verileri Koruma Kurumu, 
Avrupa Birliği Başkanlığı, Türk Akreditas-
yon Kurumu.13 Aralık Çarşamba: Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu, Nükleer Dü-
zenleme Kurumu, Maden Tetkik ve Arama 
Genel Müdürlüğü, Maden ve Petrol İşleri 
Genel Müdürlüğü, Türkiye Enerji, Nükleer 
ve Maden Araştırma Kurumu.

14 Aralık Perşembe: Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, Radyo ve Televizyon Üst Kuru-
lu, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlü-
ğü, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, 
Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı, 
Vakıflar Genel Müdürlüğü, Türk İşbir-
liği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı, Atatürk Kültür, Dil ve Ta-
rih Yüksek Kurumu, Atatürk Araştırma 
Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi, Türk Dil 
Kurumu, Türk Tarih Kurumu, Kapadokya 
Alan Başkanlığı, Uludağ Alan Başkanlığı, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu.15 Aralık Cuma: 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu, Karayolları Genel Mü-
dürlüğü, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, 
Orman Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri 

Genel Müdürlüğü, Türkiye Su Enstitüsü, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Tapu ve Ka-
dastro Genel Müdürlüğü, İklim Değişikliği 
Başkanlığı, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı.
16 Aralık Cumartesi: Sağlık Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri 
Bakanlığı, Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık 
Genel Müdürlüğü, Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu, Türkiye Sağlık Enstitüleri 
Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Gü-
venlik Komutanlığı, Göç İdaresi Başkanlığı, 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı.
17 Aralık Pazar: Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, GAP Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Doğu Anado-
lu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkan-
lığı, Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı, Doğu Karadeniz Projesi 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı, Türk Stan-
dardları Enstitüsü, Türk Patent ve Marka 
Kurumu, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu, Türkiye Bilimler Aka-
demisi, Türkiye Uzay Ajansı, Yükseköğre-
tim Kurulu, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi Başkanlığı, Yükseköğretim Kalite 
Kurulu, 127 üniversitenin bütçesi.
18 Aralık Pazartesi: Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Kamu İhale 
Kurumu, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu, Bankacı-
lık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, 
Sermaye Piyasası Kurulu, Sigortacılık ve 
Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu, Gelir İdaresi Başkanlığı, Türkiye 
İstatistik Kurumu, Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı, Rekabet Kurumu, Helal Akredi-
tasyon Kurumu.19 Aralık Salı: Cumhurbaş-
kanlığı, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı, 
Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği, 
Diyanet İşleri Başkanlığı, Devlet Arşivleri 
Başkanlığı, Milli Saraylar İdaresi Başkan-
lığı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı, İletişim 
Başkanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı.
Aynı gün 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi'nin ilk 2 maddesi, 20 Aralık 
Çarşamba 9 maddesi, 21 Aralık Perşembe 
3 maddesi ile 2022 Yılı Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu Teklifi'nin 6 maddesi 
görüşülecek.Meclisin bütçe maratonu, 22 
Aralık Cuma günü bütçenin tümü üzerinde 
yapılacak konuşmalarla ve oylamayla ta-
mamlanacak.Gruplar ve hükümetin turlar-
daki konuşma süreleri, günlerine göre 60, 
65, 70 ve 80 dakika olarak belirlendi. / AA

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI IŞIKHAN: İİT ÜYESİ ÜLKELERİN, 
GAZZE'DEKİ ACİL İNSANİ DURUMA ÇÖZÜM BULMA ZAMANI GELDİ

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, İslam dünyasının İsrail'in Gazze'ye 
saldırılarına karşı birlik olması gerektiğini 
belirterek "İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) üye-
si ülkelerin, Gazze'deki acil insani duruma 
çözüm bulmak, Filistin halkına çok ihtiyaç 
duyulan yardım, destek ve kalıcı barışa gi-
den yolu sağlamak için endişelerini somut 
ve anlamlı eylemlere dönüştürmelerinin 
zamanı gelmiştir." dedi.Bakan Işıkhan, 
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzen-
lenen İslam İşbirliği Teşkilatı 5. Çalışma 
Bakanları Toplantısı'nda konuşma yaptı.
Konuşmasına İsrail'in Gazze'ye saldırıları-
na değinerek başlayan Işıkhan, saldırılar-
da binlerce Filistinlinin trajik bir şekilde 
hayatını kaybetmesinden derin üzüntü 
duyduklarını söyledi.Işıkhan, "Gazze'de 
masum sivilleri hedef alan, insani değer-
leri ve uluslararası hukuku hiçe sayan bu 
saldırıları en güçlü şekilde kınıyor, hatta 
lanetliyoruz. İsrail’in Gazze'nin kuzeyinde-
ki Filistinlilerin güney bölgelerine taşınma-
sı yönündeki açıklaması, kabul edilemez 
olduğu kadar uluslararası hukukun da açık 
bir ihlalidir. İsrail-Filistin çatışmasına adil 
bir çözüm bulunmadan Orta Doğu'da kalı-
cı bir barış mümkün değildir." dedi.
İsrail'in saldırılarını kınama ve lanetleme-
nin ötesine geçilerek bu insanlık dramına 

son verilmesi için İslam dünyasının birlik 
olması gerektiğini vurgulayan Işıkhan, "İİT 
üyesi ülkelerin, Gazze'deki acil insani du-
ruma çözüm bulmak, Filistin halkına çok 
ihtiyaç duyulan yardım, destek ve kalıcı 
barışa giden yolu sağlamak için endişele-
rini somut ve anlamlı eylemlere dönüştür-
melerinin zamanı gelmiştir. Bu bağlamda 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye, bölgedeki 
insanlık dramının sona erdirilmesine yöne-
lik çabalarını yoğunlaştırmıştır." ifadelerini 
kullandı.Işıkhan, İİT Çalışma Merkezi'nin 
Bakü'de kurulmasını memnuniyetle karşı-
ladıklarını belirterek merkezin hedeflerinin 
Türkiye'nin politika ve stratejileriyle uyum 
içerisinde olduğunu kaydetti."Türkiye, 
uzmanlık ve deneyimini İİT ülkeleri ile 
paylaşmaktadır"
Kovid-19 salgınının iş gücü ve istihdam 
hizmetlerinin dijitalleştirilmesinin ve bu 
hizmetlere yönelik yenilikçi çözümlerin 
geliştirilmesinin kritik önemini ortaya koy-
duğunu belirten Işıkhan, "Türkiye, Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 
vizyoner liderliğinde iş gücü ve istihdam 
hizmetlerinin dijitalleştirilmesine öncü-
lük etme konusunda önemli ilerlemeler 
kaydetmiştir." dedi.Işıkhan, Türkiye'nin iş 
gücü ve istihdam hizmetlerinde dijital dö-

nüşümü ilerletmek için son dönemde aldığı 
yenilikçi önlemlerden bahsederek "Türki-
ye'nin uzun vadeli hedeflerini belirleyen 
'Türkiye Yüzyılı Vizyonu' kapsamında bu 
yöndeki çalışmalarımızı hızlandırmaya 
kararlıyız. 
Bu bağlamda nihai hedefimiz, iş piyasası-
nın sürekli değişen ihtiyaçlarına uyum sağ-
layarak iş arayanlar ve işverenler arasında 
daha kusursuz bir bağlantı oluşturmaktır. 
Ayrıca Türkiye, bu alanlardaki uzmanlık 
ve deneyimini İİT ülkeleri ile paylaşmakta-
dır." ifadelerini kullandı.

"Müslüman ülkelerin tam bir dayanışma 
içerisinde birlikte hareket etmeleri zorunlu"
Uluslararası toplumun ve sözde küre-
sel güçlerin Müslümanların karşılaştığı 
zorluklara ilgisiz kaldığını belirten Işıkhan 
"Bu nedenle Müslüman ülkelerin, tüm 
farklı görüşleri bir kenara bırakarak, içinde 
bulunduğumuz çağda Müslümanların 
karşılaştığı zorluklara somut çözümler üre-
tebilmek için tam bir dayanışma içerisinde 
birlikte hareket etmeleri zorunludur." diye 
konuştu. / AA
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MENDEPAZARI ECZANESİ 
ÖZDEMİR MH. MİMAR SİNAN CD. NO:46/A MENDE 
PAZARI MEVKİİ
227 66 77

YÜKSEL ECZANESİ
CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:5/E UŞAK ESKİ 
DEVLET HAST. KARŞISI
223 43 87

GÜNEŞ ECZANESİ 
DURAK MAH.ÜÇYILDIZ SK.NO:8/C (TABAKHANE TOKİ 
İÇİ SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
502 45 50

  24 KASIM 2023

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

KREDİ KARTI AZAMİ FAİZ ORANLARI VE ÜYE İŞ 
YERİ AZAMİ KOMİSYON ORANLARINDA 

ARALIKTA DEĞİŞİKLİK OLMAYACAK
Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasından (TCMB) 
yapılan duyuruda, kredi 
kartı işlemlerinde uygula-
nacak azami faiz oranları 
ile üye iş yerlerine uygu-
lanacak azami komisyon 
oranlarının hesaplanma-
sında kullanılan referans 
oranın, Bankalarca Ticari 
Müşterilerden Alınabilecek 
Ücretlere İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Tebliğ 

(Sayı: 2020/4) kapsamında 
belirlenen yöntem ile hesap-
lanarak ilan edildiği hatırla-
tıldı.Referans oranın, 32-45 
gün vadeli Türk lirası (TL) 
mevduata bankaların uygu-
ladıkları ağırlıklı ortalama 
akım faiz oranı ile politika 
faiz oranının yüzde 10 faz-
lasının düşük olanı dikkate 
alınarak hesaplandığı ve her 
ayın sondan 5. iş günü ilan 
edildiği belirtilen duyuruda, 

referans oranın, en son ilan 
edilen orandan aşağı ya da 
yukarı yönde yüzde 5'ten 
fazla değişmesi halinde 
güncellendiği kaydedildi.
Duyuruda, "Referans oran 
hesaplamasında kullanılan 
32-45 gün vadeli Türk lirası 
mevduata bankaların uygu-
ladıkları ağırlıklı ortalama 
akım faiz oranı gerçekleş-
mesine göre aralık ayı için 
ilan edilecek referans oranın 

sabit kalacağı hesaplanmış-
tır. Buna göre, kredi kartı 
azami faiz oranları ve üye iş 
yeri komisyon oranlarında 
yıl sonuna kadar değişim 
gerçekleşmeyecektir. Aralık 
ayı için referans oran, ayın 
sondan 5. iş günü olan 24 
Kasım 2023'te ilan edilecek-
tir." ifadeleri yer aldı. / AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAK'TA OKULLAR ARASI YÜZME
 YARIŞMASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU
Uşak, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Okul Sporları Gençler Yüzme Müsabaka-
ları’nda zaferlerin sahiplerini buldu.

Uşak, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Okul 
Sporları Gençler Yüzme Müsabakaları'nda 
zaferlerin sahiplerini buldu. Takım halinde 
mücadele eden okulların başarı sıralaması 
şu şekilde belirlendi:
ERKEKLER

Necati Özen Anadolu Lisesi
Uşak Spor Lisesi
KIZLAR
Alper Günbayram Anadolu Lisesi
Uşak genelinde düzenlenen yüzme ya-
rışmalarında erkeklerde birinciliği Necati 
Özen Anadolu Lisesi elde ederken, ikinci-
lik Uşak Spor Lisesi'nin oldu. Kızlar kate-
gorisinde ise Alper Günbayram Anadolu 
Lisesi birinci sırayı elde etti. / Özel Haber 
Feyzi Davulcu

SÜPER LİG'DE 13. HAFTA MAÇLARINI YÖNETECEK HAKEMLER AÇIKLANDI
Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında 
yapılacak maçları yönetecek hakemler 
belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez 
Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya 
göre, ligde 13. haftanın maçlarını yönete-
cek hakemler şunlar:

25 Kasım Cumartesi:
13.30 İstanbulspor-Atakaş Hatayspor: 

Tugay Kaan Numanoğlu
16.00 Gaziantep FK-MKE Ankaragücü: 
Ümit Öztürk
16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Kasımpaşa: 
Direnç Tonusluoğlu
19.00 Galatasaray-Corendon Alanyaspor: 
Ali Şansalan
26 Kasım Pazar:
13.30 Mondihome Kayserispor-Yukatel 
Adana Demirspor: Kadir Sağlam
16.00 Bitexen Antalyaspor-Çaykur Ri-

zespor: Turgut Doman
16.00 Yılport Samsunspor-Beşiktaş: Ab-
dulkadir Bitigen
19.00 Fenerbahçe-VavaCars Fatih Kara-
gümrük: Arda Kardeşler
27 Kasım Pazartesi:
20.00 RAMS Başakşehir-Siltaş Yapı Pen-
dikspor: Cihan Aydın
20.00 EMS Yapı Sivasspor-Trabzonspor: 
Volkan Bayarslan / AA


